（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本次减持对公司的影响

本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，也不会影响公司的治理结果和持续经营。

（五）本所要求的其他事项

本次减持符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司大股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》、《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门

规章和规范性文件的相关规定。

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关条件成就或消

除的具体情形等

本次减持计划中，胡爱敏女士已实施完毕，胡健先生尚未实施完成，后续其将根据市场情况及公司

股价决定是否继续实施本次股份减持计划。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险□是 √否

（三）其他风险

在减持计划实施期间，股东将严格遵守《证券法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、

《上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规的要求，及时履行信

息披露义务。

特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司董事会

2021年3月19日

证券代码：603520� � � � � � � � � � � � �证券简称：司太立 公告编号：2021-013

浙江司太立制药股份有限公司

关于控股股东之一致行动人减持股份

比例达到1%的提示性公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，不会使公司控股股东及实际控制

人发生变化。

●本次信息披露义务人胡爱敏女士与公司控股股东胡锦生先生为直系亲属关系，为一致行动人。

●本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司股份比例将从2.16%减少至0%。控股股东持有上

市公司股份比例保持20.53%不变；信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份比例将从40.70%

减少到38.54%。

公司于2021年3月18日收到信息披露义务人胡爱敏通知，信息披露义务人自2021年2月5日至2021

年3月18日期间，通过集中竞价、大宗交易方式合计减持公司股份5,292,000股，占公司总股本的2.16%。

现将其有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务

人

基本信息

姓名 胡爱敏

住所 浙江省台州市仙居县

权益变动时间 2021年2月5日至2021年3月18日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股）

减持比例

（%）

集中竞价交易

2021年2月5日

-2021年2月9日

人民币普通股 2,280,460 0.93

大宗交易 2021年3月18日 人民币普通股 3,011,540 1.23

合 计 - - 5,292,000 2.16

（二）一致行动人

一致行动人

基本信息

姓名 胡锦生 胡健

住所 浙江省台州市仙居县

一致行动关系 直系亲属 直系亲属

二、本次权益变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东姓名及股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

胡锦生 50,274,000 20.53 50274000 20.53

胡健 44,100,000 18.01 44100000 18.01

胡爱敏 5,292,000 2.16 0 0

合计持有股份 99,666,000 40.70 94,374,000 38.54

其中：无限售条件股份 99,666,000 40.70 94,374,000 38.54

有限售条件股份 / / / /

备注：1、本次一致行动人胡锦生先生、胡健先生未减持公司股份。

2、本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和本所业务规则等相关规

定情形。

3、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转

让的情况。

4、上述“减持比例” 为占公司总股本244,904,743股的比例。

三、其他情况说明

1.本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2.本次权益变动不会导致控股股东、实际控制人的变化。

特此公告。

浙江司太立制药股份有限公司董事会

2021年3月19日

证券代码：002331� � � � � � � � � �证券简称：皖通科技 公告编号：2021-042

安徽皖通科技股份有限公司

关于对深圳证券交易所问询函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

安徽皖通科技股份有限公司（以下简称“公司”或“皖通科技” ）于2021年3月3日收到深圳证券交

易所中小板公司管理部下发的《关于对安徽皖通科技股份有限公司的问询函》（中小板问询函【2021】

第26号）（以下简称“《问询函》” ），公司现根据《问询函》所涉问题进行说明和回复，具体内容如下：

1、你公司与股东的沟通渠道是否顺畅，是否存在拒绝接收股东邮件或函件等情形。

回复：

公司高度重视与投资者的沟通与交流，指定董事会秘书负责投资者关系管理工作，畅通与中小投资

者的沟通渠道，认真听取各方对公司发展的建议和意见，切实保证中小股东的合法权益。

公司采取投资者热线电话、传真、电子邮件、网站留言等多种形式加强与投资者的沟通交流，耐心解

答投资者的疑问，增进投资者对公司经营情况、发展前景的了解，并积极引导投资者树立价值投资、理性

投资的理念，维护与投资者的良好关系。

经公司核实，公司对外披露的公司邮箱和董事会秘书邮箱正常收发邮件，不存在拒绝接受股东邮件

的情形；另外，由于前期物业公司系世纪金源旗下物业公司，公司更换物业公司出现交接不顺畅等问题，

导致部分快递被退回的现象发生。 公司已要求物业公司加强对快递收发业务的管理， 强化门卫职责培